
UREGA di Agrigento Report al 30 settembre 2020

N. Ordine Stazione Appaltante CIG Oggetto del Bando

Importo a base di gara 

(al netto degli oneri di 

sicurezza)

Tipo appalto Tipo procedura Data Richiesta S.A.

Ricezione  

Documentale 

Integrativa

Conclusione 

istruttoria
Totale GG. Data

Termine ultimo 

ricezione offerte

Invio richiesta 

sorteggio

Data espletamento 

Sorteggio
Totale GG. 

Data prima seduta 

Commissione

Data Proposta di 

aggiudicazione 

(comma 33)

Tot GG. Attività al 

netto delle 

SOSPENSIONI 

(pareri 

precontenzioso, 

contenzioso, 

valutazione 

anomalia offerta, 

etc…..)

Data prima seduta 

Commissione

Data ultima seduta 

Commissione

Totale GG. 

Lavorativi

Numero 

Concorrenti 

Concorrenti 

ammessi

Ribasso offerto 

in percentuale

01 COMUNE DI POZZALLO 898585414E

Procedura aperta per l'Affidamento dei lavori di

“Mitigazione del rischio idrogeologico da esondazione,

regimazione acque meteoriche lungo via Torino” del 

Comune di Pozzallo.

€ 695.226,00 LAVORI MP 17/12/2021 04/01/2022 18 14/01/2022 31/01/2022 NO NO NO  01/02/2022 01/02/2022  

   

137 137 30,3356

02 COMUNE DI RAGUSA 915712281F  

Procedura negoziata per i Lavori di riqualificazione della

periferia storica di Ragusa: ripristino accessibilita e

connessione con la citta moderna attraverso la ferrovia

urbana intervento metroferrovia-stazione ragusa centrale.

€ 3.725.000,00 LAVORI MP 05/04/2022 13/04/2022 8 26/04/2022 12/5/2022 NO NO NO 13/05/2022 2705/2022  

   

15 12 27,572

03 COMUNE DI POZZALLO 9265330830

Procedura aperta per l'Affidamento dei lavori di

“Mitigazione del rischio idrogeologico da esondazione,

regimazione acque meteoriche zona ovest del centro

abitato del Comune di Pozzallo.

€ 562.575,98 LAVORI MP 10/06/2022 15/06/2022 5 24/06/2022 24/7/2022 NO NO NO 03/08/2022   

   

   

Attività Commissione Giudicatrice
Dati gara

(articolo 9 comma 19) (articolo 9 comma 23) (articolo 9 commi 20 e 21) (articolo 9 comma 22)

                                        SEZIONE TERRITORIALE DELL'U.R.E.G.A. DI  RAGUSA                  REPORT AL 30/06/2022

INFORMAZIONI GENERALI GARA
Procedimento Istruttorio Segreteria        

Pubblicazione Bando
Sorteggio Pubblico gare OEPV      Attività Commissione di Gara


